MH¢OpMaLIMFI 0 3aK/IID4EHHOM A0roBope Ha BeAieHUe peecTpa, HenepeaaHHOM SMUTEHTOM Perucrparopy

9muteHTt.KpatKkoe

AmurteHt.[lorosop Ha
BeAeHue peecrtpa

dmuTteHT.[lorosop Ha BeaeHue
peectpa.faTa gorosopa

AmuteHT.MMonHOE HaMmeHoBaHMe 9muteHT.MHH 9muteHT.ONPH

HaumeHoBaHue

10

11

12

AKuMOHepHoe o6LwecTBo "KoHuepH
"MopuHpopmcuctema - Arat"

AKLMOHepHOe obuiecTBo "Hay4yHo-
npoussoAacTBeHHoe npegnpusatue "Cantot"

AKUMOHepHoe obuiectso "3aBog "Tonas"

AKLMOHEepHOe 061LecTBO "KOHCTPYKTOpPCKOe

6topo "AmeTtuct"

AKLMOHepHoe obuiecTBo "CeBacTonoNbCKUIA

MOPCKOI 3aBog, UmeHn Cepro
Opa*KoHuKnaze"

AKUMOHepHoe obuiecTBo "CneumanbHas
NpPOW3BOACTBEHHO-TEXHMYECKas 6a3a
3Be3gouKka"

AKUMOHEepHOe 06uLecTBo "LleHTpanbHbil
Hay4YHO-UCCNeA0BaATENbCKUIA UHCTUTYT
"Kypc"

AKuMoHepHoe obuiecTso «ToMcKan
reHepaumsa»

AKLMOHEPHOE OBLLECTBO
"HAYYHOMNPOW3BOACTBEHHAA ®UPMA
"MEPUONAH"

®EEPA/IbHBIN HAYYHO-
NPOW3BOACTBEHHbINA LIEHTP
AKLUMOHEPHOE OBLLECTBO "HAYYHO-
NPON3BOACTBEHHOE OBbEAMHEHUE
"MAPC"

AKLMOHEPHOE OBLLECTBO
"CY[IOCTPOUTE/IbHbIN 3ABO/, "MOPE"
AKLIMOHEPHOE OBLLEECTBO "HEBCKOE
MPOEKTHO-KOHCTPYKTOPCKOE BIOPO"

AO «KoHuepH «MopuHcuc — Arat»

AO «HMMN «Cantot»

AO «3aBog «Tonas»

AO «KBb «AmeTunct»

AO "Cwm3"

AO "CNTE 3Be3gouka"

AO "UHWNU "Kypc"

AO «Tomckana reHepauuna»

AO «HN® «MepuamaH»

®HML AO «HMO «Mapc»

AO C3 «Mope»

AO Hesckoe MNKbB

7720544208

7720673002
7723741268

7723691017

9200010443

5116060209

7719584213

7017373959

7813113934

7303026811

9108124167

7801074335

1067746239230

1097746763102
1097746795882

5087746606712

1229200002492

1035100130394

1067746378798

1155543012240

1027806864535

2157328053958

1199112021140

1027800530482

195/07210-1/2025

[IKC-2/011125
[IKC-3/011125

AKC-1/011125

[KC-5/111125

[KC-1/211125

20/2025

05.18.865.25

OKC-2/241125

AKC-1/251125

AKC-4/241125

AKC-5/241125

01.11.2025

01.11.2025
01.11.2025

01.11.2025

11.11.2025

21.11.2025

05.11.2025

20.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

24.11.2025

24.11.2025



