

Информация о заключенном договоре на ведение реестра, непереданном эмитентом Регистратору

№ п/п	Эмитент.Полное наименование	Эмитент.Краткое наименование	Эмитент.ИНН	Эмитент.ОГРН	Эмитент.Договор на ведение реестра	Эмитент.Договор на ведение реестра.Дата договора
1	Акционерное общество "Концерн "Моринформсистема - Агат"	АО «Концерн «Моринсис – Агат»	7720544208	1067746239230	195/07210-1/2025	01.11.2025
2	Акционерное общество "Научно-производственное предприятие "Салют"	АО «НПП «Салют»	7720673002	1097746763102	ДКС-2/011125	01.11.2025
3	Акционерное общество "Завод "Топаз"	АО «Завод «Топаз»	7723741268	1097746795882	ДКС-3/011125	01.11.2025
4	Акционерное общество "конструкторское бюро "Аметист"	АО «КБ «Аметист»	7723691017	5087746606712	ДКС-1/011125	01.11.2025
5	Акционерное общество "Севастопольский морской завод имени Серго Орджоникидзе"	АО "СМЗ"	9200010443	1229200002492	ДКС-5/111125	11.11.2025
6	Акционерное общество "Специальная производственно-техническая база Звездочка"	АО "СПТБ Звездочка"	5116060209	1035100130394	ДКС-1/211125	21.11.2025
7	Акционерное общество "Центральный научно-исследовательский институт "Курс"	АО "ЦНИИ "Курс"	7719584213	1067746378798	20/2025	05.11.2025
8	Акционерное общество «Томская генерация»	АО «Томская генерация»	7017373959	1155543012240	05.18.865.25	20.11.2025
9	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНОПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "МЕРИДИАН"	АО «НПФ «Меридиан»	7813113934	1027806864535	ДКС-2/241125	24.11.2025
10	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "МАРС"	ФНПЦ АО «НПО «Марс»	7303026811	2157328053958	ДКС-1/251125	25.11.2025
11	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД "МОРЕ"	АО СЗ «Море»	9108124167	1199112021140	ДКС-4/241125	24.11.2025
12	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕВСКОЕ ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО"	АО Невское ПКБ	7801074335	1027800530482	ДКС-5/241125	24.11.2025